
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 000050 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/01/2021 Empenho: 000061 de 12/01/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 12/01/2021
Lei nº 13.979, 06/02/2020

000040 / 2021

Finalidade:00536 - MANUTENCAO DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO

Fornecedor: 028098 - QUENIA MARCELA RODRIGUES CARVALHO ME
CNPJ 17.348.026/0001-28 I.E.: 020760080003 Contato:
Endereço: RUA PREF ALTINO DE MATOS, 295 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: Corinto UF: MG
Telefone: 38999827259  Fax:Fax: Email: ADEMIRSANTANA07@YAHOO.COM.BR

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00748
02
02.08
02.08.02
10.301.0010.2919
3.3.90.30.00
22
1.54
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 1
Material de Consumo
Material Limpeza e Produção Higienização
Outras Transferências de Recursos do SUS
Outras Transferências de Recursos do SUS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 077190 HIPOCLORITO DE SODIO 1% CX 15.0000 67.0000 1.005.0000C

Especificação: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 4X5

00002 077185 DESINFETANTE 4X5 QUARTENARIO DE 
AMONIO

CX 10.0000 147.5000 1.475.0000C

Especificação: DESINFETANTE 4X5 QUARTENARIO DE AMONIO

2.480.00Valor Total: (Dois mil, quatrocentos e oitenta reais.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA DESINFECCAO DE VEICULOS DOS SERVICOS 
DE SAUDE DO MUNICIPIO, COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DE 
EPIDEMIA DE DOENCA INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME 
DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

------------------------------
   GISELE CRISTINA DE SOUZA   
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS 


